1
2

ПРОЕКТ

Собрание представителей сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский
Самарской области
_________________________________________
с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А
тел. 8(846)52-34-1-80
РЕШЕНИЕ №

от                            года

О назначении  исполняющего обязанности  Главы сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.11 статьи 43 и пп.2. п.1 статьи 45 Устава сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Возложить исполнение обязанностей Главы сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области на Халиуллина Рината Экрямовича, заместителя Главы сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области  с оплатой труда по должности Главы поселения, согласно штатному расписанию.
2.  Данное решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский
Самарской области                                                                      А.А.Абзалов